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MUN ICIPALITE DE SAYABEC 

ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE 

Nu m éro Nom 

Numéro facture Date Numéro G/L Descripti on 

ALYS25 ALYSON DESIGN & MULTIMÉDIA ENR. 

883994 05-07-2021 55 13100 000 MISE À JOUR DU SITE 

02 62000 419 PROMOTION INDUSTRIELLE 

Total : 

AMQU100 AMQUI ÉLECTRONIQUE INC 

18273 03-06-2021 55 131 00 000 CONSOLE POUR LES SÉA 

02 11000 999 AUTRES 

Tota l : 

ASS045 ASSOCIATION FORESTIÈRE BAS-LAURENTIENNE 

2021-TC02 

ASTR25 BELL MÉDIA INC 

1618696-7 

08-04-2021 5513100 000 ANIMATION TERRAINS D 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 

Total : 

25-07-2021 5513100 000 PLAN VIS ION - JUILLE 

02 62000 419 PROMOTION INDUSTRIELLE 

Total: 

ATEL50 ATELIER DE SOUDURE M. POIRIER 

21427 14-06-2021 55 13100 000 TUYAU DE 1 POUCE 

02 41310 642 MATÉRIEL D'ENTRETIEN 

21436 14-06-2021 55 13100 000 PLAQUE D'ACIER 1/8 X 

AUT050 

FA62580 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

Tota l : 

AUTOMOBILES VILLENEUVE AMQUI INC 

13-07-2021 55 13100 000 CONTROL MUR- F150 2 

02 19100 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 22000 525 ENTRETIEN REPARATION VÉHICULES 

02 32000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VEHICULES 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41210 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41220 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41310 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41320 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41410 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

02 41420 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

172.46 

172.46 

172.46 

365.53 

365.53 

365.53 

140.00 

140.00 

140.00 

256.01 

256.01 

256.01 

58.68 

58.68 

184.88 

184.88 

243.56 

134.48 

5.36 

1.35 

33.62 

33.62 

4.04 

2.69 

6.72 

4.04 

6.72 

6.72 

Cond ition 

Courant 31 à 60 J 

172.46 

172.46 

365.53 

365.53 

256.01 

256.01 

58.68 

184.88 

243.56 

134.48 

Page 

Période : 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
418 536-3622 

418 629-2400 

418 495-3166 

140.00 

140.00 

418 629-2025 

4 18 536-5888 

418 629-4533 
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AUT050 AUTOMOBILES VILLENEUVE AMQUI INC 418 629-4533 

02 41430 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 8.06 

02 41440 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 1.35 

02 41450 525 ENTRETIEN ET RÉPARATION VÉHICU 1.35 

02 41500 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 4.04 

02 70130 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 5.38 

02 70150 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 2.69 

02 70160 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 1.37 

02 70220 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 5.36 

Total : 134.48 134.48 

AUT075 AUTOMATION D'AMOURS 418 536-5000 

30083 13-07-2021 55 13100 000 TROUBLESHOOTING PERT 234.55 234.55 

02 41220 444 SERVICES TECHNIQUES 234.55 

Tota l : 234.55 234.55 

BATT25 BATTERIES EXPERT - RIMOUSKI 

210805-6 05-08-2021 55 13100 000 BORNE DE PUISSANCE, 36.92 36.92 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 36.92 

Total : 36.92 36.92 

BIOL50 LABORATOIRE BSL 418 723-8660 

084588 30-07-2021 55 13100 000 ANALYSE EAU POTABLE 296.64 296.64 

02 41210 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST EAU) 74.16 

02 41220 410 HON. PROFESSI ONNELS (TEST D'EA 222.48 

084589 30-07-2021 55 13100 000 ANALYSE NEIGES USÉES 51.74 51 .74 

02 33000 444 SERVICES TECHNIQUES 51 .74 

084857 30-07-2021 55 13100 000 ANALYSE EAU USÉE -JU 273.64 273.64 

02 41410 410 HON.PROFESSIONNELS (TESTS) 27.36 

02 41420 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST) 95.78 

02 41430 410 HON. PROFESSIONNELS (TESTS) 150.50 

Total : 622.02 622.02 

BRAN25 BRANDT 418 775-2941 

9708332 09-07-2021 55 13100 000 FILTREUR À L'HUILE 45.90 45.90 

02 32000 525 ENTRETI EN RÉPARATION VEHICULES 45.90 

9708458 19-07-2021 5513100 000 V-BELT 85.82 85.82 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 85.82 

9708551 26-07-2021 55 13100 000 COMPRESS, 0-RING 1 007.91 1 007.91 



Date 2021-08-05 15:31 :45 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE Page 3 

Imprimé le : 2021-08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2021-07 

Numéro Nom Condition Téléphone 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1à30 J 31 à 60 J 61 à 90 J + 91 J 
BRAN25 BRANDT 418 775-2941 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 1 007.91 

Total : 1 139.63 1 139.63 

BUAN50 BUANDERIE NORMAND INC 418 862-7353 

239437 30-06-2021 55 13100 000 NETTOYAGE VËTEMENTS 63.35 63.35 

02 32000 495 NETTOYAGE ET BUANDERIE 63.35 

239505 07-07-2021 55 13100 000 NETTOYAGE VËTEMENTS 67.49 67.49 

02 32000 495 NETTOYAGE ET BUANDERIE 67.49 

239600 14-07-2021 55 13100 000 NETTOYAGE VËTEMENTS 58.81 58.81 

02 32000 495 NETTOYAGE ET BUANDERIE 58.81 

239672 21-07-2021 55 13100 000 NETTOYAGE VËTEMENTS 60.88 60.88 

02 32000 495 NETTOYAGE ET BUANDERIE 60.88 

Total: 250.53 187.18 63.35 

CENT20 CENTRE BUREAUTIQUE 418 721-2800 

232405 30-07-2021 55 13100 000 COPIES FACTURABLES D 56.25 56.25 

02 13000 527 LOCATION & CONTRAT ENTRETIEN 56.25 

Total : 56.25 56.25 

CENT90 CENTRE DU CAMION DENIS INC 418 723-4051 

FF61391 30-06-2021 55 13100 000 PCES INVENTAIRE 158.10 158.10 

02 32000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VEHICULES 79.05 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 79.05 

Total : 158.10 158.10 

CLER50 CLEROBEC INC. 4 18 536-3344 

0049576 02-06-2021 55 13100 000 4 CLE PORTES • 4 CHA 13.25 13.25 

02 13000 522 ENTRETIEN BATIMENT ET TERRAIN 9.15 

02 13000 522 ENTRETIEN BATIMENT ET TERRAIN 4.10 

0050515 07-07-2021 5513100000 CADENAS MASTER 3T 27.58 27.58 

02 70220 670 FOURNITURES 27.58 

0050516 12-07-2021 55 13100 000 CADENAS - LUMIÉRES P 10.34 10.34 

02 70150 643 PETITS OUTILS ET QUINCAILLERIE 10.34 

0050517 07-07-2021 55 13100 000 BOITE VIS / CANNETTE 26.07 26.07 

02 22000 522 ENTRETIEN BATIMENT ET TERRAIN 26.07 

0050518 08-07-2021 5513100000 COUVERCLE PRISE DOUB 1.83 1.83 

02 70130 643 PETITS OUTILS ET QUINCAILLERIE 1.83 

0050519 08-07-2021 5513100000 10 POCHES DE CALCIUM 255.13 255.13 
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CLER50 CLEROBECINC. 

0050855 

02 32000 521 ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 

03-08-2021 55 13100 000 RONDELLE FINITION 

02 13000 522 ENTRETIEN BATIMENT ET TERRAIN 

Total: 

CONS60 CONSTRUCTION DJL INC 

A36020211803625 

A36020211803654 

15-06-2021 55 13100 000 105.32 TO MG-20B 

02 32000 620 GRAVIER-SABLE-ASPHALTE-CIMENT 

16-06-2021 55 13100 000 78.21 TO MG-20B 

02 32000 620 GRAVIER-SABLE-ASPHALTE-CIMENT 

Total: 

COOP35 9385-31 17 QUÉBEC INC 

3615 30-06-2021 55 13100 000 BALAI MÉCANIQUE - JU 

02 32000 521 ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 

Total : 

EPIC50 EPICERIE RAYMOND BERGER & FILS INC 

4033623 05-07-2021 55 13100 000 MR. FREEZE 22 @ 0.59 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 

4033761 15-07-2021 55 13100 000 EAU 18 LITRES 

02 11000 610 ALIMENTS, BOISSONS 

6945299 06-07-2021 55 13100 000 WIX ÉPONGES 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 

Solde 

255.13 

11.25 

11 .25 

345.45 

1 404.66 

1 404.66 

1 043.11 

1 043.11 

2.1.\~"·tl, 

4 001 .13 

4 001.13 

4 001.13 

14.92 

14.92 

10.00 

10.00 

4.58 

4.58 

Condition 

Courant 31 à 60 J 

11 .25 

332.20 13.25 

1 404 .66 

1 043.11 

2 447.77 

4 001 .13 

4 001.13 

14.92 

10.00 

4.58 

Page 4 

Période : 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
418 536-3344 

418 392-5055 

418 629-2647 

418 536-5707 
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EPIC50 EPICERIE RAYMOND BERGER & FILS INC 

6946119 

EQU125 

62233 

EQUl30 

08-07-2021 55 13100 000 CAISSES D'EAU- NAYA 

02 11000 610 ALIMENTS, BOISSONS 

EQUIPEMENTS BELZILE INC. 

16-07-2021 55 13100 000 PELLE U27, REMORQUE 

Total: 

02 32000 521 ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 

Total : 

EQUIPEMENT SMS 

PSl/20345157 21-09-2020 55 13100 000 CRÉDIT: COUTEAU RETO 

FAMl50 

228778 

FOND50 

9330-4582 QUÉBEC INC 

02 32000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VEHICULES 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

Total : 

22-07-2021 55 13100 000 MASQUES 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 

Total : 

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 

202101902601 02-07-2021 55 13100 000 AVIS DE MUTATION JUI 

02 15000 950 RÉPARTITIONS MRC 

Total : 

GLSL25 GLS LOGISTICS SYSTEMS CANADA LTD 

12802806 09-07-2021 55 13100 000 CUEILLETTE SAYABEC D 

02 41210 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST EAU) 

02 41220 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST D'EA 

02 41410 410 HONPROFESSIONNELS (TESTS) 

02 41430 410 HON. PROFESSIONNELS (TESTS) 

12902773 16-07-2021 55 13100 000 CUEILLETTE SAYABEC D 

02 41210 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST EAU) 

02 41220 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST D'EA 

13002281 23-07-2021 55 13100 000 CUEILLETTE SAYABEC D 

02 41210 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST EAU) 

02 41220 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST D'EA 

02 41410 410 HON.PROFESSIONNELS (TESTS) 

Condition 

Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

31 .96 31.96 

31.96 

61 .46 61.46 

1 253.23 1 253.23 

1 253.23 

1 253.23 1 253.23 

-296.64 

-148.32 

-148.32 

-296.64 

39.98 39.98 

39.98 

39.98 39.98 

40.00 40.00 

40.00 

40.00 40.00 

20.40 20.40 

5.10 

5.09 

5.10 

5. 11 

8.91 8.91 

4.46 

4.45 

14.33 14.33 

3.59 

3.59 

3.58 

Page 5 

Péri ode: 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
418 536-5707 

418 629-3632 

800 881-9828 

-296.64 

-296.64 

418 536-1414 

866 226-0977 

888 636-8666 
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GLSL25 GLS LOGISTICS SYSTEMS CANADA LTD 888 636-8666 

02 41420 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST) 3.57 

13102202 30-07-2021 55 13100 000 CUEILLETTE SAYABEC D 8.95 8.95 

02 41210 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST EAU) 2.24 

02 41220 410 HON. PROFESSIONNELS (TEST D'EA 6.71 

Total: 52.59 52.59 

GROU70 GROUPE SPORTS-INTER PLUS 800 463-5561 

3405273 06-07-2021 55 13100 000 PARACHUTE NYLON 24' 212.65 212.65 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 212.65 

Total : 212.65 212.65 

HYDR50 HYDRO-QUEBEC 800 563-0730 

610002801509 28-07-2021 55 13100 000 PP4 - DU 27 MAI AU 2 167.93 167.93 

02 41430 681 ÉLECTRICITÉ 167.93 

610902486508 26-07-2021 5513100 000 USINE DE FILTRATION 3186.11 3 186.11 

02 41220 681 ÉLECTRICITÉ 2 867 .50 

02 41450 681 ÉLECTRICITÉ 318.61 

621702398622 30-06-2021 55 13100 000 LUMINAIRES - DU 1ER 833.65 833.65 

02 34000 681 ÉLECTRICITÉ 833.65 

632502630333 02-07-2021 55 13100 000 LUMIÉRES CLIGNOTANTE 45.67 45.67 

02 34000 681 ÉLECTRICITÉ 45.67 

632502630334 02-07-2021 55 13100 000 LUMINAIRE CENTRE COM 21 .20 21 .20 

02 70220 681 ÉLECTRICITÉ 21.20 

655002579590 25-06-2021 55 13100 000 USINE DE FILTRATION 3 229.82 3 229.82 

02 41220 681 ÉLECTRICITÉ 2 906.84 

02 41450 681 ÉLECTRICITÉ 322.98 

655002579591 25-06-2021 5513100 000 PP5 - DU 27 AVRIL AU 155.41 155.41 

02 41440 681 ÉLECTRICITÉ 155.41 

671202276899 29-06-2021 5513100000 CENTRE SPORTIF - 29 2 537.99 2 537 .99 

02 70130 681 ÉLECTRICITÉ 2 537.99 

674802261514 05-07-2021 55 13100 000 PP1 DU 5 JUIN AU 4 J 228.83 228.83 

02 41410 681 ÉLECTRICITÉ 228.83 

674802261515 05-07-2021 55 13100 000 RÉSERVOIR DU 5 JUIN 1 489.09 1 489.09 

02 41210 681 ÉLECTRICITÉ 1 489.09 

674802261516 05-07-2021 55 13100 000 ÉTANGS AÉRÉS - DU 5 1 358.28 1 358.28 

02 41420 681 ÉLECTRICITÉ 1 358.28 

676602260903 29-07-2021 55 13100 000 CENTRE SPORTIF - 29 2 405.09 2 405.09 
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HYDR50 HYDRO-QUEBEC 

02 70130 681 ÉLECTRICITÉ 

682902219208 05-07-2021 55 13100 000 CENTRE COMMUNAUTAIRE 

02 70220 681 ÉLECTRICITÉ 

695502538667 25-06-2021 55 13100 000 SENTIERS MIC MAC • D 

02 70160 681 ÉLECTRICITÉ 

695502538668 25-06-2021 55 13100 000 SENTIERS MIC MAC· 2 

02 70160 681 ÉLECTRICITÉ 

Total : 

JEUX25 JEUX GONFLABLES RIMOUSKI 

285296 03-08-2021 5513100 000 1/2 JOURNÉE CANON MO 

JOUR25 

017713 

LAB050 

230225 

LES 07 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 

Total: 

JOURNAL DU BRICK A BRACK INC. 

28-07-2021 55 13100 000 COMMANDITE 59 

P. LABONTÉ & FILS 

02 11000 340 PUBLICITE ET INFORMATIONS 

Total : 

09-07-2021 5513100 000 LAME AU DIAMANTS 14' 

LES PÉTROLES BSL S.E.C. 

02 32000 643 PETITS OUTILS, QUINCAILLERIE 

Total : 

00071991422 02-06-2021 55 13100 000 DIESEL UFTS QC5 

02 32000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 33000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41210 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41310 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41410 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41420 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41430 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41500 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 45000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 61000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 70130 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 70150 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

Condition 

Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

2 405.09 

616.27 616.27 

616.27 

90.27 90.27 

90.27 

113.79 113.79 

11 3.79 

16479.40 9 518.47 6 960.93 

224.20 224.20 

224.20 

224.20 224.20 

68.99 68.99 

68.99 

68.99 68.99 

172.41 172.41 

172.41 

172.41 172.41 

336.69 336.69 

94.28 

94.28 

16.83 

40.41 

10.10 

3.37 

3.37 

13.46 

6.73 

10.11 

40.41 

3.34 

Page 7 

Période : 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
800 563-0730 

418 536-2002 

418 775-5877 

418 723-7664 
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LES 07 LES PÉTROLES BSL SE.C. 

00072005816 02-06-2021 55 13100 000 FOURNAISE-MAZOUT 2 

02 19100 632 HUILE A CHAUFFAGE 

00072390178 19-07-2021 55 13100 000 DIESEL UFTS QC5 

02 32000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIF IANT 

02 33000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41210 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41310 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

0241410631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41420 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRI FIANT 

02 41430 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 41500 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 45000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 61000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 70130 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

02 70150 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 

B0552608327 13-07-2021 55 13100 000 FOURNAISE-MAZOUT 2 

02 19100 632 HUILE A CHAUFFAGE 

B0552608447 13-07-2021 55 13100 000 FOURNAISE-MAZOUT 2 

02 19100 632 HUILE A CHAUFFAGE 

Total : 

LES 21 

5486 

LES ENTREPRISES A&D LANDRY INC. 

21 -07-2021 5513100 000 ABAT POUSSIÈRE 1700G 

02 32000 521 ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 

Total: 

Solde 

806.91 

806.91 

658.13 

184.27 

184.27 

32.91 

78.98 

19.74 

6.58 

6.58 

26.32 

13.17 

19.74 

78.97 

6.60 

350.56 

350.56 

825.37 

825.37 

2 977.66 

2 663.30 

2 663.30 

2 663.30 

5.06 

31 .77 

31 .76 

2.54 

5.08 

6.36 

3.81 

6.36 

6.34 

Cond ition 

Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

806.91 

658.13 

350.56 

825.37 

1 834.06 1 143.60 

2 663.30 

2 663.30 

127.05 

Page 8 

Période : 2021 -07 

61 à 90 J 

Tél éph one 

+ 91 J 
418 723-7664 

418 776-2080 

418 536-3303 
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LES 30 LES ENTREPRISES PLOURDE 418 536-3303 

02 41430 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 7.62 

02 41440 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.28 

02 41450 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.27 

02 41500 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 3.81 

02 70130 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 5.08 

02 70150 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 2.54 

02 70160 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.29 

02 70220 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 5.08 

1097693 01-07-2021 55 13100 000 ESSENCE RÉGULIÈRE 122.25 122.25 

02 19100 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 4.88 

02 32000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 30.56 

02 33000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 30.56 

0241210631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 2.45 

02 41220 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 4.89 

0241310631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 6.12 

02 41320 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 3.67 

02 41410 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 6.12 

02 41420 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 6.10 

02 41430 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 7.34 

02 41440 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.22 

02 41450 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.22 

02 41500 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 3.66 

02 70130 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 4.88 

02 70150 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 2.45 

02 70160 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 1.24 

02 70220 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 4.89 

Tota l : 249.30 122.25 127.05 

LETT50 LETTRAGE ALLARD 418 629-4999 

26743 06-07-2021 55 13100 000 14 T-SHIRTS I VËTEME 388.73 388.73 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 388.73 

Total: 388.73 388.73 

MEDl25 MEDIAL 418 682-9909 

64008 06-07-2021 55 13100 000 FORFAIT SEMESTRIEL D 848.78 848.78 

02 13000 444 SERVICES TECHNIQUES 848.78 

Total : 848.78 848.78 



Date 2021-08-05 15:31 :45 

Imprimé le : 2021-08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC 

Numéro Nom 

Numéro facture Date 

MRCM50 M.R.C. DE LA MATAPEDIA 

24881 14-07-2021 

24913 16-07-2021 

2501 8 29-07-2021 

25063 30-07-2021 

MUNl65 MUNICIPALITÉ DE SAYABEC 

2021-07 14-07-2021 

TR474656 14-07-2021 

TR476347 14-07-2021 

TR476889 14-07-2021 

TR476941 14-07-2021 

TR478612 14-07-2021 

TR483145 14-07-2021 

MUTU25 MMQ 

210390-30 31-07-2021 

ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE 

Condition 

Numéro G/L Description Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

55 13100 000 TÉLÉPHONIE IP (JUIL. 603.84 603.84 

02 13000 331 TELEPHONIE 603.84 

55 13100 000 HONORAIRES DU SERVIC 868.34 868.34 

02 63100 444 SERVICES TECHNIQUES 868.34 

55 13100 000 HONORAIRES DU SERVIC 773.30 773. 30 

03 31300 000 TECQ 2019-2023 773.30 

55 13100 000 HONORAIRES INFORMAT! 2 975.05 2 975.05 

02 13000 670 FOURNITURES DE BUREAU 289.85 

03 31128 000 ORDINATEUR PORTABLE 1 058.30 

02 11000 410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 350.90 

02 13000 410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 925.10 

02 19100 410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 31 .90 

02 63100 444 SERVICES TECHNIQUES 63.80 

02 70220 444 SERVICES TECHNIQUES 47.85 

02 70130 444 SERVICES TECHNIQUES 15.95 

02 13000 410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 191.40 

Total: 5 220.53 5 220.53 

55 13100 000 JEUX DE SOCIÉTÉ DIVE 30.00 30.00 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 30.00 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 11 .21 11 .21 

02 13000 321 POSTE 11 .21 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 11 .21 11.21 

02 13000 321 POSTE 11.21 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 11 .21 11 .21 

02 13000 321 POSTE 11 .21 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 56.05 56.05 

02 13000 321 POSTE 56.05 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 11 .21 11 .21 

02 13000 321 POSTE 11.21 

55 13100 000 COURRIER RECOMMANDÉ 11 .20 11 .20 

02 13000 321 POSTE 11 .20 

Total : 142.09 142.09 

5513100 000 FRANCHISE 1000.00$ 1 000.00 1 000.00 

Page 10 

Période : 2021-07 

61 à 90 J 

Téléphone 

+ 91 J 
418 629-2053 

418 536-5440 

866 558-8855 
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Imprimé le : 2021 -08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2021-07 

Numéro Nom Condition Téléphone 

Numéro facture Date Numéro G/L Descript ion Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 61 à 90 J + 91 J 
MUTU25 MMQ 866 558-8855 

02 33000 995 RÉCLAMATIONS DOMMAGES & INT. 1 000.00 

Total: 1 000.00 1 000.00 

PELL25 PELLETIER ANTOINE 418 536-351 5 

87330 28-07-2021 55 13100 000 BOLT, TRIANGULAR TAP 27.78 27 .78 

02 33000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 27.78 

Total: 27.78 27.78 

PIEC25 NAPAAMQUI #504 418 629-4679 

831-428045 07-07-2021 55 13100 000 25 DISQUES A TRONÇON 136.54 136.54 

02 32000 525 ENTRETIEN RÉPARATION VEHICULES 136.54 

Total : 136.54 136.54 

PRAX50 LINDE CANADA INC. 877 876-7729 

65020973 27-07-2021 55 13100 000 RENOUVELLEMENT BAIL 1 011 .38 1 011 .38 

02 32000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 283.19 

02 33000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRI FIANT 283.18 

02 41210 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 50.57 

02 41310 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 121.37 

02 41410 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 30.34 

02 41420 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 10.12 

02 41430 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 10.12 

02 41500 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 40.46 

02 45000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 20.22 

02 61000 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 30.34 

02 70130 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 121 .37 

02 70150 631 CARBURANT-GRAISSE-LUBRIFIANT 10.10 

65189501 31-07-2021 5513100 000 GALET D'ENTRAIN 187.88 187.88 

02 32000 643 PETITS OUTILS, QUINCAILLERIE 187.88 

Total : 1199.26 1 199.26 

PROD80 PRODUITS SANITAIRES UNIQUE INC 418 856-2543 

131503 05-07-2021 5513100 000 SACS A POUBELLES, DÉ 176.82 176.82 

02 32000 660 ARTICLES DE NETTOYAGE 176.82 

Total : 176.82 176.82 

PURl25 PURIBEC INC. (KINETICO) 418 722-7326 

227886 02-08-2021 55 13100 000 PIÉCES POUR RÉPARER 212.47 212.47 



Date 2021-08-05 15:31 :45 

Imprimé le : 2021 -08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC 

ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE 

Numéro facture Date Numéro G/L Description 
PURl25 PURIBEC INC. (KINETICO) 

QUAL25 

58787702 

RAYN50 

066376 

RENOSO 

02 41220 642 MATÉRIEL D'ENTRETIEN 

Total: 

QUALITY INN & SUITES 

13-07-2021 55 13100 000 LOCATION SALLE DE RÉ 

02 13000 527 LOCATION & CONTRAT ENTRETIEN 

Total : 

RAYNALD BOUCHARD AUTOMOBILE 

14-07-2021 55 13100 000 2 PNEUS AVANT - MASS 

RENO-VALLEE INC. 

02 70150 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

Total : 

101 086853-1 28-06-2021 55 13100 000 RP SIGNAL SNSPLOMB J 

02 32000 521 ENTRETIEN CHEMINS ET TROTTOIRS 

Tot al : 

RPF50 RPF LTÉE 

77668 04-06-2021 5513100 000 DÉBRANCHER LUMINAIRE 

02 13000 444 SERVICES TECHNIQUES 

Tot al : 

SECU25 SECURITE BERGER 

574 15-07-2021 55 13100 000 CAISSE HUILE À MIXER 

02 70150 525 ENTRETIEN RÉPARATION VÉHICULES 

575 15-07-2021 55 13100 000 FOUET À GAZ 

02 70150 521 ENTRETIEN DES PARCS 

752 04-08-2021 55 13100 000 ONGUENT ANTIBIOTIQUE 

02 19100 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOUR. 

02 32000 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 33000 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41210 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41220 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41310 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41320 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41410 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

02 41420 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 

212.47 

212.47 

114.98 

114.98 

114.98 

Courant 

212.47 

114.98 

114.98 

614.74 614 .74 

614.74 

614.74 614 .74 

479.45 

479.45 

479.45 

105.72 

105.72 

105.72 

22.98 22.98 

22.98 

289.72 289.72 

289.72 

55.16 55.16 

2.21 

13.79 

13.79 

3.31 

.54 

2.76 

1.65 

2.76 

2.76 

Condition 

31 à 60 J 

479.45 

479.45 

105.72 

105.72 

Page 12 

Période : 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
418 722-7326 

418 476-8402 

481 536-5815 

4 18 629-3800 

418 536-5453 

418 536-5513 
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Imprimé le : 2021-08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2021-07 

Numéro Nom Condition Téléphone 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 61 à 90 J + 91 J 

SECU25 SECURITE BERGER 418 536-5513 

02 41430 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 3.31 

02 41440 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. .28 

02 41450 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. .27 

02 41500 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 1.65 

02 70130 650 VËTEMENT, CHAUSSURES & FOURN. 2.22 

02 70150 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOURN. 1.11 

02 70160 650 VETEMENTS, CHAUSSURES ET ACC. .55 

02 70220 650 VËTEMENTS, CHAUSSURES & FOUR 2.20 

Total : 367.86 367.86 

SERV35 BUROPRO CITATION 877 739-5550 

282977 02-07-2021 55 13100 000 FACTURATION COPIES - 222.28 222.28 

02 13000 527 LOCATION & CONTRAT ENTRETIEN 222.28 

Total : 222.28 222.28 

SHAW25 SHAW DIRECT 

20210729 29-07-2021 55 13100 000 FRAIS MENSUELS DU 9 66.67 66.67 

02 70130 343 TELEVISION 66.67 

Total: 66.67 66.67 

SOCAN25 SOCAN 866 944-6211 

98929 13-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE LICENCE 202 228.32 228.32 

02 70220 494 COT. ET ABONNEMENT SOCAN 228.32 

Total : 228.32 228.32 

SOCl25 POSTES CANADA 

C171368993 15-07-2021 55 13100 000 COURRIER DE QUARTIER 117.06 117.06 

02 13000 321 POSTE 117.06 

Total: 117.06 117.06 

SPOR25 SPORT EXPERT 418 629-3252 

001059 15-07-2021 55 13100 000 SIFFLETS 63.40 63.40 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 63.40 

Total: 63.40 63.40 

SSQ50 SSQ SOCIÉTÉ D'ASSURANCE-VIE INC 800 265-9525 

2021-07-31 31-07-2021 55 13100 000 ASSURANCE-COLLECTIVE 5 807.21 5 807.21 



Date 2021-08-05 15:31 :45 

Imprimé le : 2021 -08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC 

ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE 

Numéro Nom 

Numéro facture Date Numéro G/L Description 

SSQ50 SSQ SOCIÉTÉ D'ASSURANCE-VIE INC 

55 13871 000 RRFS-FTQ A PAYER 

Total : 

SSQF25 SSQ GROUPE FINANCIER 

1769261 31-07-2021 55 13100 000 ASSURANCE COLLECTIVE 

STAP25 STAPLES AVANTAGE 

55 13880 000 ASSURANCE-GROU PE A PAYER 

Total : 

56702577 27-07-2021 5513100 000 CAFÉ 

02 11000 610 ALIMENTS, BOISSONS 

Total: 

SYND25 SYNDICAT CANADIEN FONCTION PUBLIQUE 

20210731 31-07-2021 55 13100 000 COTISATIONS SYNDICAL 

55 13875 000 COTISATIONS SYNDICALES A PAYER 

Total : 

TELE50 TELE COMMUNICATIONS DE L'EST 

182036 01 -05-2021 55 13100 000 ACCES REPETEUR STE-1 

02 13000 331 TELEPHONIE 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE 

02 701 OO 331 TÉLÉPHONIE 

02 701 30 331 TÉLÉPHONIE 

02 70190 331 TELEPHONIE 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE 

0219100331 TELEPHONIE 

182339 01-06-2021 5513100000 ACCES REPETEUR - 1 ER 

02 13000 331 TELEPHONIE 

Condition 

Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

5 807.21 

5 807.21 5 807.21 

3 020.84 3 020.84 

3 020.84 

3 020.84 3 020.84 

71 .96 71 .96 

71 .96 

71.96 71 .96 

1 002.88 1 002.88 

1 002.88 

1 002.88 1 002 .88 

213.28 213.28 

70.39 

22.39 

21 .33 

1.06 

4.27 

22.39 

7.46 

1.07 

7.46 

2.14 

4.27 

12.80 

9.60 

9.59 

12.80 

4.26 

213.28 213.28 

70.39 
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Période : 2021-07 

Téléphone 

61 à 90 J + 91 J 
800 265-9525 

877 272-2121 

418 562-9000 
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Imprimé le : 2021-08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC 

Numéro Nom Condition 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 

TELE50 TELE COMMUNICATIONS DE L'EST 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE 21.33 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE 1.06 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE 1.07 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE 2.14 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE 9.60 

02 70190 331 TELEPHONIE 9.59 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 19100 331 TELEPHONIE 4.26 

182675 01 -07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 213.28 21 3.28 

02 13000 331 TELEPHONIE 70.39 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE 21 .33 

0241210331 TÉLÉPHONIE 1.06 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE 1.07 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE 2.14 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE 9.60 

02 70190 331 TELEPHONIE 9.59 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 19100 331 TELEPHONIE 4.26 

182996 01-08-2021 55 13100 000 ACCÈS RÉPÉTEUR STE-1 213.28 213.28 

02 13000 331 TELEPHONIE 70.39 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE 21 .33 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE 1.06 

Page 15 

Période : 2021-07 

61 à 90 J 

Téléphone 

+ 91 J 
418 562-9000 
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Imprimé le : 2021-08-05 

MUNICIPALITE DE SAYABEC 

Numéro Nom Condition 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1à30 J 31 à 60 J 
TELE50 TELE COMMUNICATIONS DE L'EST 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE 22.39 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE 1.07 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE 7.46 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE 2.14 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE 4.27 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE 9.60 

02 70190 331 TELEPHONIE 9.59 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE 12.80 

02 19100 331 TELEPHONIE 4.26 

FS562220 01-07-2021 55 13100 000 INTÉRËTS 4.27 4.27 

02 13000 331 TELEPHONIE 1.40 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE .45 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE .43 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE .02 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE .08 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE .45 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE .15 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE .02 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE .15 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE .04 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE .08 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE .25 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE .20 

02 70190 331 TELEPHONIE .20 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE .25 

0219100331 TELEPHONIE .10 

FS562355 05-08-2021 55 13100 000 INTÉRËTS 8.62 8.62 

02 13000 331 TELEPHONIE 2.84 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE .91 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE .86 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE .04 

0241310331 TÉLÉPHONIE .17 

02 41410 331 TÉLÉPHONIE .91 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE .30 
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Période : 2021-07 

61 à 90 J 

Téléphone 

+ 91 J 
418 562-9000 



Date 2021-08-05 15:31:45 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE Page 17 
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MUNICIPALITE DE SAYABEC Péri ode : 2021 -07 

Numéro Nom Condition Téléphone 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 61 à 90 J + 91 J 

TELE50 TELE COMMUNICATIONS DE L'EST 418 562-9000 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE .04 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE .30 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE .09 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE .17 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE .52 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE .39 

02 70190 331 TELEPHONIE .39 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE .52 

02 19100 331 TELEPHONIE .17 

Total : 866.01 439.45 213.28 213.28 

TELU40 TELUS QUÉBEC 310-1212 

202107 13 13-07-2021 55 13100 000 TÉLÉPHONIE RÉSERVOIR 320.19 320.19 

02 13000 331 TELEPHONIE 96.06 

02 19100 331 TELEPHONIE 6.41 

02 32000 331 TÉLÉPHONIE 33 .62 

02 33000 331 TÉLÉPHONIE 32.02 

02 41210 331 TÉLÉPHONIE 1.60 

02 41220 331 TELEPHONIE 3.20 

02 41310 331 TÉLÉPHONIE 6.40 

0241410331 TÉLÉPHONIE 33.62 

02 41420 331 TÉLÉPHONIE 11 .21 

02 41430 331 TÉLÉPHONIE 1.60 

02 41440 331 TELEPHONIE 3.21 

02 41450 331 TELEPHONIE 3.19 

02 41500 331 TÉLÉPHONIE 11.21 

02 45000 331 TÉLÉPHONIE 3.20 

02 61000 331 TÉLÉPHONIE 6.40 

02 70100 331 TÉLÉPHONIE 19.22 

02 70130 331 TÉLÉPHONIE 14.41 

02 70190 331 TELEPHONIE 14.41 

02 70220 331 TÉLÉPHONIE 19.20 

Total: 320.19 320.19 

UNIT25 UNITÉ RÉGIONALE DE LOISIR ET DE SPORT 418 723-5036 

3576 16-07-2021 55 13100 000 FORMATION PREMIER SE 252.95 252.95 



Date 2021 -08-05 15:31:45 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE Page 18 
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MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2021-07 

Numéro Nom Cond ition Téléphone 

Numéro facture Date Numéro G/L Description Solde Courant 1 à 30 J 31 à 60 J 61 à 90 J + 91 J 

UNIT25 UNITÉ RÉGIONALE DE LOISIR ET DE SPORT 418 723-5036 

02 70150 690 DIVERS TERRAIN DE JEUX 252.95 

Total : 252.95 252.95 

VISA25 VISA DESJARDINS 800 266-5662 

A953884-1 06-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 18.45 18.45 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 16.04 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 2.41 

A953885-1 06-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 22.09 22.09 

0213000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 19.21 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 2.88 

A953886-1 06-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 18.45 18.45 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 16.04 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 2.41 

A953887-1 06-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 21.91 21.91 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 18.57 

0213000310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 3.34 

A953888-1 06-07-2021 55 13100 000 FRAIS DE REPAS - SÉM 37.69 37.69 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 32.77 

02 13000 310 DÉPLACEMENT DU PERSONNEL 4.92 

Tota l : 118.59 118.59 

Grand total : 15'=! Df\11~ L\I lQ\1 ·lo1 16322.72 213.28 140.00 -296.64 


